
Liquidació 2007 

Relació de quadres annexes a la memòria explicativa del 
compte general de l’Ajuntament de Sabadell de 2007 

Els quadre següents són els que s’han utilitzat per a la confecció de la 
memòria. Inclouen també informació que, malgrat que no s’hi ha fet referència 
explícita, s’ha tingut en compte i/o es considera complementària a la que 
s’inclou a la memòria però que no necessita més explicació que la reproducció 
del quadre. 
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Sense romanent ni superàvit

Capítols d'ingrés Pressupost inicial Modificacions
Pressupost 

definitiu Drets liquidats Cobrat Pendent de cobrar Saldo Romanent
1 IMPOSTOS DIRECTES 49.670.000,00 1.000.000,00 50.670.000,00 54.188.093,00 51.691.303,89 2.496.789,11 3.518.093,00 0,00
2 IMPOSTOS INDIRECTES 4.360.000,00 0,00 4.360.000,00 6.344.573,34 4.923.759,76 1.420.813,58 1.984.573,34 0,00
3 TAXES I ALTRES INGRESSOS 27.229.000,00 9.490.090,70 36.719.090,70 29.263.587,27 23.799.238,15 5.464.349,12 -7.455.503,43 8.448.138,30
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 60.316.000,00 8.101.302,18 68.417.302,18 66.510.251,42 60.190.572,05 6.319.679,37 -1.907.050,76 2.332.684,22
5 INGRESSOS PATRIMONIALS 1.971.014,90 1.025.111,16 2.996.126,06 3.344.040,65 2.998.165,01 345.875,64 347.914,59 0,00
6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS 29.260.070,00 5.142.454,29 34.402.524,29 4.861.453,62 2.572.042,54 2.289.411,08 -29.541.070,67 11.647.812,60
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 15.683.795,10 17.342.892,19 33.026.687,29 12.107.288,43 5.954.461,36 6.152.827,07 -20.919.398,86 20.341.855,79
8 ACTIUS FINANCERS 70,00 191.110,00 191.180,00 191.120,00 47.539,78 143.580,22 -60,00 0,00
9 PASSIUS FINANCERS 13.210.050,00 11.631.800,00 24.841.850,00 12.376.800,00 12.376.800,00 0,00 -12.465.050,00 12.465.000,00

Total Ingressos 2007 201.700.000,00 53.924.760,52 255.624.760,52 189.187.207,73 164.553.882,54 24.633.325,19 -66.437.552,79 55.235.490,91

Fons líquids (existència caixa a 1/1/2007) (*) 54.575.260,08 0,00 54.575.260,08 54.575.260,08 54.575.260,08 0,00 0,00

Anys anteriors 31.634.866,38 0,00 31.634.866,38 30.243.201,13 15.858.789,65 14.384.411,48 -1.391.665,25

Total ingressos 287.910.126,46 53.924.760,52 341.834.886,98 274.005.668,94 234.987.932,27 39.017.736,67 -67.829.218,04

Capítols de despesa Pressupost Inicial Modificacions
Pressupost 

definitiu
Obligacions 
reconegudes Pagat Pendent de Pagar Saldo Romanent Baixes

1 DESPESES DE PERSONAL 48.812.000,00 2.684.390,77 51.496.390,77 51.407.026,64 51.407.026,64 0,00 89.364,13 89.364,13 0,00
2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS 57.449.000,38 13.636.691,12 71.085.691,50 63.244.308,10 53.584.311,33 9.659.996,77 7.841.383,40 5.603.807,68 2.237.575,72
3 DESPESES FINANCERES 3.904.950,00 110.000,00 4.014.950,00 3.817.193,21 3.814.447,55 2.745,66 197.756,79 197.756,79 0,00
4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 16.823.929,62 3.984.727,25 20.808.656,87 18.494.340,07 15.549.030,08 2.945.309,99 2.314.316,80 1.621.067,52 693.249,28
6 INVERSIONS REALS 55.764.180,00 76.733.517,42 132.497.697,42 41.402.112,15 32.965.532,76 8.436.579,39 91.095.585,27 72.419.787,96 18.675.797,31
7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 5.735.820,00 17.554.024,98 23.289.844,98 13.481.865,38 12.319.675,83 1.162.189,55 9.807.979,60 9.340.725,35 467.254,25
8 ADQUISICIÓ D'ACTIUS FINANCERS 70,00 221.110,00 221.180,00 221.120,00 221.120,00 0,00 60,00 0,00 60,00
9 PASSIUS FINANCERS 13.210.050,00 437.000,00 13.647.050,00 13.215.476,18 13.215.476,18 0,00 431.573,82 0,00 431.573,82

Total despeses 2007 201.700.000,00 115.361.461,54 317.061.461,54 205.283.441,73 183.076.620,37 22.206.821,36 111.778.019,81 89.272.509,43 22.505.510,38

Anys anteriors 19.814.707,53 0,00 19.814.707,53 19.814.707,53 19.110.253,16 704.454,37 0,00

Total despeses 221.514.707,53 115.361.461,54 336.876.169,07 225.098.149,26 202.186.873,53 22.911.275,73 111.778.019,81

Saldos 66.395.418,93 -61.436.701,02 4.958.717,91 48.907.519,68 32.801.058,74 16.106.460,94 43.948.801,77

Liquidació 2007
Estat d'execució de l'Ajuntament, per capítols (any corrent i tancats)
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Liquidació 2007
Ingressos: Capítols - Exercici corrent

(sense romanent de crèdit ni superàvit)
Previsió Modificació Previsió Drets Recaptació Pendent de Estat

1. Capítols d'ingrés Inicial +/- Definitiva Liquidats Liquida cobrament d'execució
a b c d e f g

A. Operacions corrents 142.700.844,90 10.968.759,55 153.669.604,45 159.298.197,14 143.442.406,67 15.855.790,47 5.628.592,69
I Impostos directes 49.670.000,00 1.000.000,00 50.670.000,00 54.188.093,00 51.691.303,89 2.496.789,11 3.518.093,00
II Impostos indirectes 4.360.000,00 0,00 4.360.000,00 6.344.573,34 4.923.759,76 1.420.813,58 1.984.573,34
III Taxes i altres ingressos 26.383.830,00 842.346,21 27.226.176,21 28.911.238,73 23.638.605,96 5.272.632,77 1.685.062,52
IV Transferències corrents 60.316.000,00 8.101.302,18 68.417.302,18 66.510.251,42 60.190.572,05 6.319.679,37 -1.907.050,76
V Ingressos patrimonials 1.971.014,90 1.025.111,16 2.996.126,06 3.344.040,65 2.998.165,01 345.875,64 347.914,59

B. Operacions de capital 58.999.155,10 42.956.000,97 101.955.156,07 29.889.010,59 21.111.475,87 8.777.534,72 -72.066.145,48
Art. 36 Contr. especials i Q. d'Urbanització 845.170,00 8.647.744,49 9.492.914,49 352.348,54 160.632,19 191.716,35 -9.140.565,95

VI Alienació d'inversions reals 29.260.070,00 5.142.454,29 34.402.524,29 4.861.453,62 2.572.042,54 2.289.411,08 -29.541.070,67
VII Transferències de capital 15.683.795,10 17.342.892,19 33.026.687,29 12.107.288,43 5.954.461,36 6.152.827,07 -20.919.398,86
VIII Actius financers 70,00 191.110,00 191.180,00 191.120,00 47.539,78 143.580,22 -60,00
IX Passius financers 13.210.050,00 11.631.800,00 24.841.850,00 12.376.800,00 12.376.800,00 0,00 -12.465.050,00

Total ingressos 201.700.000,00 53.924.760,52 255.624.760,52 189.187.207,73 164.553.882,54 24.633.325,19 -66.437.552,79

d/c e/d f/d g/c
A.Operacions corrents - - - 103,66% 90,05% 9,95% 3,66%

I Impostos directes - - - 106,94% 95,39% 4,61% 6,94%
II Impostos indirectes - - - 145,52% 77,61% 22,39% 45,52%
III Taxes i altres ingressos - - - 106,19% 81,76% 18,24% 6,19%
IV Transferències corrents - - - 97,21% 90,50% 9,50% -2,79%
V Ingressos patrimonials - - - 111,61% 89,66% 10,34% 11,61%

B.Operacions de capital - - - 29,32% 70,63% 29,37% -70,68%
Art. 36 Contr. especials i Q. d'Urbanització - - - 3,71% 45,59% 54,41% -96,29%

VI Alienació d'inversions reals - - - 14,13% 52,91% 47,09% -85,87%
VII Transferències de capital - - - 36,66% 49,18% 50,82% -63,34%
VIII Actius financers - - - 99,97% 24,87% 75,13% -0,03%
IX Passius financers - - - 49,82% 100,00% 0,00% -50,18%

TOTAL - - - 74,01% 86,98% 13,02% -25,99%

% sobre total % sobre total % sobre total % sobre total % sobre total % sobre total % sobre total
A.Operacions corrents 70,75% 20,34% 60,12% 84,20% 87,17% 64,37% -8,47%

I Impostos directes 24,63% 1,85% 19,82% 28,64% 31,41% 10,14% -5,30%
II Impostos indirectes 2,16% 0,00% 1,71% 3,35% 2,99% 5,77% -2,99%
III Taxes i altres ingressos 13,08% 1,56% 10,65% 15,28% 14,37% 21,40% -2,54%
IV Transferències corrents 29,90% 15,02% 26,76% 35,16% 36,58% 25,65% 2,87%
V Ingressos patrimonials 0,98% 1,90% 1,17% 1,77% 1,82% 1,40% -0,52%

B.Operacions de capital 29,25% 79,66% 39,88% 15,80% 12,83% 35,63% 108,47%
Art. 36 Contr. especials i Q. d'Urbanització 0,42% 16,04% 3,71% 0,19% 0,10% 0,78% 13,76%

VI Alienació d'inversions reals 14,51% 9,54% 13,46% 2,57% 1,56% 9,29% 44,46%
VII Transferències de capital 7,78% 32,16% 12,92% 6,40% 3,62% 24,98% 31,49%
VIII Actius financers 0,00% 0,35% 0,07% 0,10% 0,03% 0,58% 0,00%
IX Passius financers 6,55% 21,57% 9,72% 6,54% 7,52% 0,00% 18,76%

TOTAL 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
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Pressupost 
Inicial Subvencions

Contrib. 
Especials i Q. 
d'Urbanització

Transferències 
internes

Altres 
ingressos

Partides 
Ampliables Total

Ingressos 
incorporats

Romanents 
tresoreria Superàvit

Pressupost 
Final

Capítol a b c d e f g CI h i j
I Impostos directes 49.670.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 50.670.000,00
II Impostos indirectes 4.360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.360.000,00
III Taxes i altres ingressos 27.229.000,00 0,00 37.184,48 0,00 581.632,55 260.713,66 879.530,69 8.610.560,01 0,00 36.719.090,70
IV Transferències corrents 60.316.000,00 5.452.802,95 0,00 0,00 0,00 0,00 5.452.802,95 2.648.499,23 0,00 68.417.302,18
V Ingressos patrimonials 1.971.014,90 0,00 0,00 0,00 1.025.111,16 0,00 1.025.111,16 0,00 0,00 2.996.126,06
VI Alienació d'inversions reals 29.260.070,00 0,00 0,00 0,00 449.776,93 0,00 449.776,93 4.692.677,36 0,00 34.402.524,29
VII Transferències de capital 15.683.795,10 4.542.333,47 0,00 0,00 0,00 0,00 4.542.333,47 12.800.558,72 0,00 33.026.687,29
VIII Actius financers 70,00 0,00 0,00 0,00 1.430.663,13 191.110,00 1.621.773,13 55.126.037,89 4.880.000,00 61.627.881,02
IX Passius financers 13.210.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.631.800,00 0,00 24.841.850,00
Total 201.700.000,00 9.995.136,42 37.184,48 0,00 4.487.183,77 451.823,66 14.971.328,33 40.384.095,32 55.126.037,89 4.880.000,00 317.061.461,54

Pressupost 
Inicial Subvencions

Contrib. 
Especials i Q. 
d'Urbanització

Transferències 
internes

Altres 
ingressos

Partides 
Ampliables Total Romanent Superàvit

Pressupost 
Final

Capítol b/a c/a d/a e/a f/a g/a h/a i/a j/a
I Impostos directes - 0,00% 0,00% 0,00% 2,01% 0,00% 2,01% 0,00% 0,00% 0,00% 102,01%
II Impostos indirectes - 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
III Taxes i altres ingressos - 0,00% 0,14% 0,00% 2,14% 0,96% 3,23% 31,62% 0,00% 0,00% 134,85%
IV Transferències corrents - 9,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,04% 4,39% 0,00% 0,00% 113,43%
V Ingressos patrimonials - 0,00% 0,00% 0,00% 52,01% 0,00% 52,01% 0,00% 0,00% 0,00% 152,01%
VI Alienació d'inversions reals - 0,00% 0,00% 0,00% 1,54% 0,00% 1,54% 16,04% 0,00% 0,00% 117,57%
VII Transferències de capital - 28,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 28,96% 81,62% 0,00% 0,00% 210,58%
VIII Actius financers - 0,00% 0,00% 0,00% 2043804,47% 273014,29% 2316818,76% 0,00% - - -
IX Passius financers - 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 88,05% 0,00% 0,00% 188,05%
Total - 4,96% 0,02% 0,00% 2,22% 0,22% 7,42% 20,02% 27,33% 2,42% 157,19%

Liquidació 2007
Finançament de les modificacions de crèdit per capítols d'ingrés

Recursos generats en l'exercici que es tanca
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Previsió Modificació Previsió Obligacions Pagaments Pendent de Estat
Inicial +/- Definitiva reconegudes Liquids pagar d'execució Romanent Baixes

Capítols de despeses a d c d e f g=c-d h i
A. Operacions corrents 126.989.880,00 20.415.809,14 147.405.689,14 136.962.868,02 124.354.815,60 12.608.052,42 10.442.821,12 7.511.996,12 2.930.825,00

I Despeses de personal 48.812.000,00 2.684.390,77 51.496.390,77 51.407.026,64 51.407.026,64 0,00 89.364,13 89.364,13 0,00
II Compra de béns corrents i serveis 57.449.000,38 13.636.691,12 71.085.691,50 63.244.308,10 53.584.311,33 9.659.996,77 7.841.383,40 5.603.807,68 2.237.575,72
III Despeses financeres 3.904.950,00 110.000,00 4.014.950,00 3.817.193,21 3.814.447,55 2.745,66 197.756,79 197.756,79 0,00
IV Transferències corrents 16.823.929,62 3.984.727,25 20.808.656,87 18.494.340,07 15.549.030,08 2.945.309,99 2.314.316,80 1.621.067,52 693.249,28
B. Operacions de capital 74.710.120,00 94.945.652,40 169.655.772,40 68.320.573,71 58.721.804,77 9.598.768,94 101.335.198,69 81.760.513,31 19.574.685,38
VI Inversions reals 55.764.180,00 76.733.517,42 132.497.697,42 41.402.112,15 32.965.532,76 8.436.579,39 91.095.585,27 72.419.787,96 18.675.797,31
VII Transferències de capital 5.735.820,00 17.554.024,98 23.289.844,98 13.481.865,38 12.319.675,83 1.162.189,55 9.807.979,60 9.340.725,35 467.254,25
VIII Adquisició d'actius financers 70,00 221.110,00 221.180,00 221.120,00 221.120,00 0,00 60,00 0,00 60,00
IX Passius financers 13.210.050,00 437.000,00 13.647.050,00 13.215.476,18 13.215.476,18 0,00 431.573,82 0,00 431.573,82
Total despeses 201.700.000,00 115.361.461,54 317.061.461,54 205.283.441,73 183.076.620,37 22.206.821,36 111.778.019,81 89.272.509,43 22.505.510,38

Capítols de despeses d/c e/d f/d g/c h/c i/c
A. Operacions corrents - - - 92,92% 90,79% 9,21% 7,08% 5,10% 1,99%

I Despeses de personal - - - 99,83% 100,00% 0,00% 0,17% 0,17% 0,00%
II Compra de béns corrents i serveis - - - 88,97% 84,73% 15,27% 11,03% 7,88% 3,15%
III Despeses financeres - - - 95,07% 99,93% 0,07% 4,93% 4,93% 0,00%
IV Transferències corrents - - - 88,88% 84,07% 15,93% 11,12% 7,79% 3,33%
B. Operacions de capital - - - 40,27% 85,95% 14,05% 59,73% 48,19% 11,54%
VI Inversions reals - - - 31,25% 79,62% 20,38% 68,75% 54,66% 14,10%
VII Transferències de capital - - - 57,89% 91,38% 8,62% 42,11% 40,11% 2,01%
VIII Adquisició d'actius financers - - - 99,97% 100,00% 0,00% 0,03% 0,00% 0,03%
IX Passius financers - - - 96,84% 100,00% 0,00% 3,16% 0,00% 3,16%
Total despeses - - - 64,75% 89,18% 10,82% 35,25% 28,16% 7,10%

Capítols de despeses % / Total % / Total % / Total % / Total % / Total % / Total % / Total % / Total % / Total
A. Operacions corrents 62,96% 17,70% 46,49% 66,72% 67,93% 56,78% 9,34% 8,41% 13,02%

I Despeses de personal 24,20% 2,33% 16,24% 25,04% 28,08% 0,00% 0,08% 0,10% 0,00%
II Compra de béns corrents i serveis 28,48% 11,82% 22,42% 30,81% 29,27% 43,50% 7,02% 6,28% 9,94%
III Despeses financeres 1,94% 0,10% 1,27% 1,86% 2,08% 0,01% 0,18% 0,22% 0,00%
IV Transferències corrents 8,34% 3,45% 6,56% 9,01% 8,49% 13,26% 2,07% 1,82% 3,08%
B. Operacions de capital 37,04% 82,30% 53,51% 33,28% 32,07% 43,22% 90,66% 91,59% 86,98%
VI Inversions reals 27,65% 66,52% 41,79% 20,17% 18,01% 37,99% 81,50% 81,12% 82,98%
VII Transferències de capital 2,84% 15,22% 7,35% 6,57% 6,73% 5,23% 8,77% 10,46% 2,08%
VIII Adquisició d'actius financers 0,00% 0,19% 0,07% 0,11% 0,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
IX Passius financers 6,55% 0,38% 4,30% 6,44% 7,22% 0,00% 0,39% 0,00% 1,92%
Total despeses 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Liquidació 2007
Despeses: Capítols - Exercici corrent
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Pressupost Inicial Subvencions

Contrib. 
Especials i Q. 
d'Urbanització

Transferències 
internes

Altres 
ingressos

Partides 
Ampliables Total Romanent Superàvit

Pressupost 
Final

Capítol a b c d e f g h i j
I Despeses de personal 48.812.000,00 556.651,61 0,00 212.283,47 1.176.295,13 0,00 1.945.230,21 739.140,56 20,00 51.496.390,77
II Compra de béns corrents i serveis 57.449.000,38 4.437.189,14 0,00 -578.754,56 1.482.673,96 260.713,66 5.601.822,20 7.280.968,92 753.900,00 71.085.691,50
III Despeses financeres 3.904.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 4.014.950,00
IV Transferències corrents 16.823.929,62 530.962,20 0,00 330.977,68 224.812,75 0,00 1.086.752,63 1.848.964,62 1.049.010,00 20.808.656,87
VI Inversions reals 55.764.180,00 4.470.333,47 37.184,48 -16.486,59 1.124.625,00 0,00 5.615.656,36 70.215.791,06 902.070,00 132.497.697,42
VII Transferències de capital 5.735.820,00 0,00 0,00 51.980,00 478.776,93 0,00 530.756,93 14.848.268,05 2.175.000,00 23.289.844,98
VIII Adquisició d'actius financers 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.110,00 191.110,00 30.000,00 0,00 221.180,00
IX Passius financers 13.210.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 0,00 13.647.050,00
Total general 201.700.000,00 9.995.136,42 37.184,48 0,00 4.487.183,77 451.823,66 14.971.328,33 95.510.133,21 4.880.000,00 317.061.461,54

  

Pressupost Inicial Subvencions

Contrib. 
Especials i Q. 
d'Urbanització

Transferències 
internes

Altres 
ingressos

Partides 
Ampliables Romanent Superàvit

Pressupost 
Final

Capítol b/a c/a d/a e/a f/a h/a i/a j/a
I Despeses de personal - 1,14% 0,00% 0,43% 2,41% 0,00% 1,51% 0,00% 105,50%
II Compra de béns corrents i serveis - 7,72% 0,00% -1,01% 2,58% 0,45% 12,67% 1,31% 123,74%
III Despeses financeres - 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,82% 0,00% 102,82%
IV Transferències corrents - 3,16% 0,00% 1,97% 1,34% 0,00% 10,99% 6,24% 123,68%
VI Inversions reals - 8,02% 0,07% -0,03% 2,02% 0,00% 125,92% 1,62% 237,60%
VII Transferències de capital - 0,00% 0,00% 0,91% 8,35% 0,00% 258,87% 37,92% 406,04%
VIII Adquisició d'actius financers - - - - - - - - -
IX Passius financers - 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,31% 0,00% 103,31%
Total general - 4,96% 0,02% 0,00% 2,22% 0,22% 47,35% 2,42% 157,19%

Liquidació 2007
Finançament de les modificacions de crèdit per capítols de despesa

Recursos generats en l'exercici que es tanca
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Previsió Drets Recaptació Pendent de
Definitiva Liquidats Líquida Cobrar Baixes

Capítols d'ingrés a b c d e
A. Operacions corrents 21.776.007,69 20.428.367,40 12.697.894,27 7.730.473,13 -1.347.640,29
I Impostos directes 6.380.133,18 5.744.988,45 2.235.148,07 3.509.840,38 -635.144,73
II Impostos indirectes 2.132.326,63 2.035.892,48 1.417.174,21 618.718,27 -96.434,15
III Taxes i altres ingressos 6.937.298,93 6.383.185,42 3.570.311,65 2.812.873,77 -554.113,51
IV Transferències corrents 5.453.071,43 5.391.687,35 5.190.322,28 201.365,07 -61.384,08
V Ingressos patrimonials 873.177,52 872.613,70 284.938,06 587.675,64 -563,82

B. Operacions de capital 9.858.858,69 9.814.833,73 3.160.895,38 6.653.938,35 -44.024,96
VI Alienació d'inversions reals 3.356.526,21 3.356.526,21 171,92 3.356.354,29 0,00
VII Transferències de capital 6.315.019,41 6.270.994,45 3.013.805,44 3.257.189,01 -44.024,96
VIII Actius financers 187.313,07 187.313,07 146.918,02 40.395,05 0,00
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total ingressos 31.634.866,38 30.243.201,13 15.858.789,65 14.384.411,48 -1.391.665,25

Previsió Drets Recaptació Pendent de
Definitiva Liquidats Líquida Cobrar Baixes

Capítols d'ingrés b/a c/b d/b e/a
A. Operacions corrents - 93,81% 62,16% 37,84% -6,19%
I Impostos directes - 90,04% 38,91% 61,09% -9,96%
II Impostos indirectes - 95,48% 69,61% 30,39% -4,52%
III Taxes i altres ingressos - 92,01% 55,93% 44,07% -7,99%
IV Transferències corrents - 98,87% 96,27% 3,73% -1,13%
V Ingressos patrimonials - 99,94% 32,65% 67,35% -0,06%

B. Operacions de capital - 99,55% 32,21% 67,79% -0,45%
VI Alienació d'inversions reals - 100,00% 0,01% 99,99% 0,00%
VII Transferències de capital - 99,30% 48,06% 51,94% -0,70%
VIII Actius financers - 100,00% 78,43% 21,57% 0,00%
IX Passius financers - 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Total ingressos - 95,60% 52,44% 47,56% -4,40%

Previsió Drets Recaptació Pendent de
Definitiva Liquidats Líquida Cobrar Baixes

Capítols d'ingrés %/Total %/Total %/Total %/Total %/Total
A. Operacions corrents 68,84% 67,55% 80,07% 53,74% 96,84%
I Impostos directes 20,17% 19,00% 14,09% 24,40% 45,64%
II Impostos indirectes 6,74% 6,73% 8,94% 4,30% 6,93%
III Taxes i altres ingressos 21,93% 21,11% 22,51% 19,56% 39,82%
IV Transferències corrents 17,24% 17,83% 32,73% 1,40% 4,41%
V Ingressos patrimonials 2,76% 2,89% 1,80% 4,09% 0,04%

B. Operacions de capital 31,16% 32,45% 19,93% 46,26% 3,16%
VI Alienació d'inversions reals 10,61% 11,10% 0,00% 23,33% 0,00%
VII Transferències de capital 19,96% 20,74% 19,00% 22,64% 3,16%
VIII Actius financers 0,59% 0,62% 0,93% 0,28% 0,00%
IX Passius financers 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Total ingressos 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Liquidació 2007
Ingressos d'exercicis tancats per capítols
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Anys anteriors 2007 Total
Capítols Import % Import % Import %
I, II, III Ingressos tributaris (sense Art. 36) 6.867.300,90 47,74% 9.190.235,46 37,31% 16.057.536,36 41,15%

IV Transferències corrents 201.365,07 1,40% 6.319.679,37 25,65% 6.521.044,44 16,71%
V Ingressos patrimonials 587.675,64 4,09% 345.875,64 1,40% 933.551,28 2,39%

Art 36 CC EE i Quotes d'Urbanització 74.131,52 0,52% 191.716,35 0,78% 265.847,87 0,68%
VI i VII Ingressos de capital 6.613.543,30 45,98% 8.442.238,15 34,27% 15.055.781,45 38,59%
VIII i IX Ingressos financers 40.395,05 0,28% 143.580,22 0,58% 183.975,27 0,47%
Total pendent de cobrar 14.384.411,48 100,00% 24.633.325,19 100,00% 39.017.736,67 100,00%

Liquidació 2007
Pendent de cobrament exercici corrent i tancats
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Liquidació 2007
Pendent de cobrament d'exercicis tancats per capítols

Any/Capítol I II III IV V VI VII VIII Total
1989 85,39 20,70 106,09
1990 125,90 55,73 181,63
1991 134,68 59,63 194,31
1992 1.092,77 106,34 1.199,11
1993 1.096,85 46,79 1.143,64
1994 2.158,24 48,98 2.207,22
1995 3.015,46 3.375,88 6.391,34
1996 6.836,46 5.174,16 557,40 268.787,19 281.355,21
1997 90.479,22 336,15 764,79 91.580,16
1998 55.203,06 821,33 225.944,49 281.968,88
1999 69.957,55 1.682,38 211.183,63 282.823,56
2000 203.084,66 24.025,27 56.966,40 1.236,88 498.840,05 784.153,26
2001 325.211,42 10.424,78 1.286,36 178.873,22 515.795,78
2002 416.959,42 288,86 16.087,05 1.321,08 254.476,81 138.232,79 827.366,01
2003 298.179,88 1.512,19 84.695,49 384.387,56
2004 352.238,45 186,00 389.487,04 1.866.538,11 2.608.449,60
2005 556.169,20 441.863,98 864.499,00 10.552,15 1.507.880,31 9.378,67 208,26 3.390.551,57
2006 1.127.811,77 174.867,24 1.411.927,07 144.398,67 571.956,98 210.368,59 1.243.039,44 40.186,79 4.924.556,55

Total general 3.509.840,38 618.718,27 2.812.873,77 201.365,07 587.675,64 3.356.354,29 3.257.189,01 40.395,05 14.384.411,48

Any/Capítol I II III IV V VI VII VIII Total
1989 0,002% 0,001%      0,001%
1990 0,004%  0,00%      0,001%
1991 0,004% 0,00%      0,00%
1992 0,03%  0,00%      0,01%
1993 0,03%  0,00%      0,01%
1994 0,06%  0,00%    0,02%
1995 0,09%  0,12%    0,04%
1996 0,19%  0,18% 0,09% 8,01%  1,96%
1997 2,58%  0,01% 0,13%    0,64%
1998 1,57% 0,03% 6,73%  1,96%
1999 1,99% 0,06% 6,29% 1,97%
2000 5,79% 0,85% 28,29% 0,21% 14,86% 5,45%
2001 9,27%  0,37% 0,22% 5,33% 3,59%
2002 11,88% 0,05% 0,57% 0,22% 7,58% 4,24% 5,75%
2003 8,50% 0,24% 3,01% 2,67%
2004 10,04% 0,03% 13,85% 57,31% 18,13%
2005 15,85% 71,42% 30,73% 1,80% 44,93% 0,29% 0,52% 23,57%
2006 32,13% 28,26% 50,20% 71,71% 97,33% 6,27% 38,16% 99,48% 34,24%

Total general 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
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Liquidació 2007
Despeses d'exercicis tancats per capítols

Previsió Obligacions Pagaments Pendent de
Definitiva reconegudes Líquids pagar Baixes

Capítols de despeses a b c d e
A. Operacions corrents 11.913.303,75 11.913.303,75 11.913.228,75 75,00 0,00
I Despeses de personal 21.724,70 21.724,70 21.724,70 0,00 0,00
II Compra de béns corrents i serveis 9.052.247,47 9.052.247,47 9.052.247,47 0,00 0,00
III Despeses financeres 4.488,12 4.488,12 4.488,12 0,00 0,00
IV Transferències corrents 2.834.843,46 2.834.843,46 2.834.768,46 75,00 0,00
B. Operacions de capital 7.901.403,78 7.901.403,78 7.197.024,41 704.379,37 0,00
VI Inversions reals 7.830.262,75 7.830.262,75 7.125.883,38 704.379,37 0,00
VII Transferències de capital 71.141,03 71.141,03 71.141,03 0,00 0,00
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total despeses 19.814.707,53 19.814.707,53 19.110.253,16 704.454,37 0,00

Previsió Obligacions Pagaments Pendent de
Definitiva reconegudes Líquids pagar Baixes

Capítols de despeses b/a c/b d/b e/a
A. Operacions corrents - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
I Despeses de personal - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
II Compra de béns corrents i serveis - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
III Despeses financeres - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
IV Transferències corrents - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
B. Operacions de capital - 100,00% 91,09% 8,91% 0,00%
VI Inversions reals - 100,00% 91,00% 9,00% 0,00%
VII Transferències de capital - 100,00% 100,00% 0,00% 0,00%
IX Passius financers - - - - -
Total despeses - 100,00% 96,44% 3,56% 0,00%

Previsió Obligacions Pagaments Pendent de
Definitiva reconegudes Líquids pagar Baixes

Capítols de despeses %/Total %/Total %/Total %/Total %/Total
A. Operacions corrents 60,12% 60,12% 62,34% 0,01% #¡DIV/0!
I Despeses de personal 0,11% 0,11% 0,11% 0,00% #¡DIV/0!
II Compra de béns corrents i serveis 45,68% 45,68% 47,37% 0,00% #¡DIV/0!
III Despeses financeres 0,02% 0,02% 0,02% 0,00% #¡DIV/0!
IV Transferències corrents 14,31% 14,31% 14,83% 0,01% #¡DIV/0!
B. Operacions de capital 39,88% 39,88% 37,66% 99,99% #¡DIV/0!
VI Inversions reals 39,52% 39,52% 37,29% 99,99% #¡DIV/0!
VII Transferències de capital 0,36% 0,36% 0,37% 0,00% #¡DIV/0!
IX Passius financers 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #¡DIV/0!
Total despeses 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% #¡DIV/0!
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Liquidació 2007

ordenades per anys

Previsió Obligacions Pagaments Pendent de
Any Definitiva reconegudes Liquids pagar Baixes

a b c d e
2003 500.326,28 500.326,28 0,00 500.326,28 0,00
2004 23.749,46 23.749,46 0,00 23.749,46 0,00
2005 180.303,63 180.303,63 180.303,63 0,00
2006 19.110.328,16 19.110.328,16 19.110.253,16 75,00 0,00

Total general 19.814.707,53 19.814.707,53 19.110.253,16 704.454,37 0,00

Any/Capítol II IV VI Total %

2003 0,00 0,00 500.326,28 500.326,28 71,02%
2004 0,00 0,00 23.749,46 23.749,46 3,37%
2005 0,00 0,00 180.303,63 180.303,63 25,59%
2006 0,00 75,00 0,00 75,00 0,01%

Total general 0,00 75,00 704.379,37 704.454,37 100,00%

Despeses d'exercicis tancats:

pendent de pagar per anys i capítols
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Liquidació 2007
Consolidació de l'Ajuntament i els seus Organismes Autònoms

Ingressos

Ajuntament IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 163.162.518,94 1.486.280,00 1.5 55.394,10 1.176.714,88 167.380.907,92 4.050.772,98 163.330.134,94

I Impostos directes 50.670.000,00 0,00 0,00 0,00 50.670.000,00 0,00 50.670.000,00
II Impostos indirectes 4.360.000,00 0,00 0,00 0,00 4.360.000,00 0,00 4.360.000,00
III Taxes i altres ingressos 36.719.090,70 20,00 34.106,00 10,00 36.753.226,70 0,00 36.753.226,70
IV Transferències corrents 68.417.302,18 1.486.250,00 1.521.188,10 1.176.694,88 72.601.435,16 4.050.772,98 68.550.662,18
V Ingressos patrimonials 2.996.126,06 10,00 100,00 10,00 2.996.246,06 0,00 2.996.246,06

B. Operacions de capital 153.898.942,60 228.088,59 212 .636,08 2.274,38 154.341.941,65 0,00 154.341.941,65
VI Alienació d'inversions reals 34.402.524,29 0,00 0,00 0,00 34.402.524,29 0,00 34.402.524,29
VII Transferències de capital 33.026.687,29 0,00 0,00 0,00 33.026.687,29 0,00 33.026.687,29
VIII Actius financers 61.627.881,02 228.088,59 212.636,08 2.274,38 62.070.880,07 0,00 62.070.880,07
IX Passius financers 24.841.850,00 0,00 0,00 0,00 24.841.850,00 0,00 24.841.850,00

Total ingressos 317.061.461,54 1.714.368,59 1.768.030 ,18 1.178.989,26 321.722.849,57 4.050.772,98 317.672.076,59

IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 159.650.545,68 1.486.897,55 1.5 52.217,07 1.176.694,88 163.866.355,18 4.050.772,98 159.815.582,20

I Impostos directes 54.188.093,00 0,00 0,00 0,00 54.188.093,00 0,00 54.188.093,00
II Impostos indirectes 6.344.573,34 0,00 0,00 0,00 6.344.573,34 0,00 6.344.573,34
III Taxes i altres ingressos 29.263.587,27 0,00 32.449,20 0,00 29.296.036,47 0,00 29.296.036,47
IV Transferències corrents 66.510.251,42 1.486.250,00 1.519.180,85 1.176.694,88 70.692.377,15 4.050.772,98 66.641.604,17
V Ingressos patrimonials 3.344.040,65 647,55 587,02 0,00 3.345.275,22 0,00 3.345.275,22

B. Operacions de capital 29.536.662,05 0,00 2.700,00 0, 00 29.539.362,05 0,00 29.539.362,05
VI Alienació d'inversions reals 4.861.453,62 0,00 0,00 0,00 4.861.453,62 0,00 4.861.453,62
VII Transferències de capital 12.107.288,43 0,00 0,00 0,00 12.107.288,43 0,00 12.107.288,43
VIII Actius financers 191.120,00 0,00 2.700,00 0,00 193.820,00 0,00 193.820,00
IX Passius financers 12.376.800,00 0,00 0,00 0,00 12.376.800,00 0,00 12.376.800,00

Total ingressos 189.187.207,73 1.486.897,55 1.554.917 ,07 1.176.694,88 193.405.717,23 4.050.772,98 189.354.944,25

IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 143.603.038,86 1.038.647,55 1.1 46.931,24 796.286,51 146.584.904,16 2.831.203,51 143.753.700,65

I Impostos directes 51.691.303,89 0,00 0,00 0,00 51.691.303,89 0,00 51.691.303,89
II Impostos indirectes 4.923.759,76 0,00 0,00 0,00 4.923.759,76 0,00 4.923.759,76
III Taxes i altres ingressos 23.799.238,15 0,00 32.323,20 0,00 23.831.561,35 0,00 23.831.561,35
IV Transferències corrents 60.190.572,05 1.038.000,00 1.114.021,02 796.286,51 63.138.879,58 2.831.203,51 60.307.676,07
V Ingressos patrimonials 2.998.165,01 647,55 587,02 0,00 2.999.399,58 0,00 2.999.399,58

B. Operacions de capital 20.950.843,68 0,00 0,00 0,00 20 .950.843,68 0,00 20.950.843,68
VI Alienació d'inversions reals 2.572.042,54 0,00 0,00 0,00 2.572.042,54 0,00 2.572.042,54
VII Transferències de capital 5.954.461,36 0,00 0,00 0,00 5.954.461,36 0,00 5.954.461,36
VIII Actius financers 47.539,78 0,00 0,00 0,00 47.539,78 0,00 47.539,78
IX Passius financers 12.376.800,00 0,00 0,00 0,00 12.376.800,00 0,00 12.376.800,00

Total ingressos 164.553.882,54 1.038.647,55 1.146.931 ,24 796.286,51 167.535.747,84 2.831.203,51 164.704.544,33

Pressupost definitiu

Drets liquidats

Drets cobrats

INGRESSOS Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ
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Liquidació 2007
Consolidació de l'Ajuntament i els seus Organismes Au tònoms

Despeses

IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 147.405.689,14 1.714.348,59 1.7 41.635,62 1.162.702,00 152.024.375,35 4.050.772,98 147.973.602,37

I Despeses de personal 51.496.390,77 1.702.874,16 876.246,80 925.347,20 55.000.858,93 0,00 55.000.858,93
II Compra béns corrents i serveis71.085.691,50 6.910,00 776.667,52 237.354,80 72.106.623,82 0,00 72.106.623,82
III Despeses financeres 4.014.950,00 64,43 0,00 0,00 4.015.014,43 0,00 4.015.014,43
IV Transferències corrents 20.808.656,87 4.500,00 88.721,30 0,00 20.901.878,17 4.050.772,98 16.851.105,19

B. Operacions de capital 169.655.772,40 20,00 26.394,5 6 16.287,26 169.698.474,22 0,00 169.698.474,22
VI Inversions reals 132.497.697,42 20,00 23.694,56 16.287,26 132.537.699,24 0,00 132.537.699,24
VII Transferències de capital 23.289.844,98 0,00 0,00 0,00 23.289.844,98 0,00 23.289.844,98
VIII Adquisició d'actius financers 221.180,00 0,00 2.700,00 0,00 223.880,00 0,00 223.880,00
IX Passius financers 13.647.050,00 0,00 0,00 0,00 13.647.050,00 0,00 13.647.050,00

Total despeses 317.061.461,54 1.714.368,59 1.768.030, 18 1.178.989,26 321.722.849,57 4.050.772,98 317.672.076,59

IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 136.962.868,02 1.382.576,25 1.5 07.820,80 1.071.705,95 140.924.971,02 4.050.772,98 136.874.198,04

I Despeses de personal 51.407.026,64 1.381.122,16 855.837,50 841.822,90 54.485.809,20 0,00 54.485.809,20
II Compra béns corrents i serveis63.244.308,10 1.418,03 576.981,54 229.883,05 64.052.590,72 0,00 64.052.590,72
III Despeses financeres 3.817.193,21 36,06 0,00 0,00 3.817.229,27 0,00 3.817.229,27
IV Transferències corrents 18.494.340,07 0,00 75.001,76 0,00 18.569.341,83 4.050.772,98 14.518.568,85

B. Operacions de capital 68.320.573,71 0,00 20.367,91 1 6.287,26 68.357.228,88 0,00 68.357.228,88
VI Inversions reals 41.402.112,15 0,00 17.667,91 16.287,26 41.436.067,32 0,00 41.436.067,32
VII Transferències de capital 13.481.865,38 0,00 0,00 0,00 13.481.865,38 0,00 13.481.865,38
VIII Adquisició d'actius financers 221.120,00 0,00 2.700,00 0,00 223.820,00 0,00 223.820,00
IX Passius financers 13.215.476,18 0,00 0,00 0,00 13.215.476,18 0,00 13.215.476,18

Total despeses 205.283.441,73 1.382.576,25 1.528.188, 71 1.087.993,21 209.282.199,90 4.050.772,98 205.231.426,92

IAS
OAL Museus i 

Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 124.354.815,60 1.347.956,09 1.3 53.682,85 1.059.455,34 128.115.909,88 2.831.203,51 125.284.706,37

I Despeses de personal 51.407.026,64 1.346.535,90 854.044,86 839.681,55 54.447.288,95 0,00 54.447.288,95
II Compra béns corrents i serveis53.584.311,33 1.384,13 445.134,18 219.773,79 54.250.603,43 0,00 54.250.603,43
III Despeses financeres 3.814.447,55 36,06 0,00 0,00 3.814.483,61 0,00 3.814.483,61
IV Transferències corrents 15.549.030,08 0,00 54.503,81 0,00 15.603.533,89 2.831.203,51 12.772.330,38

B. Operacions de capital 58.721.804,77 0,00 10.344,93 8 .298,95 58.740.448,65 0,00 58.740.448,65
VI Inversions reals 32.965.532,76 0,00 7.644,93 8.298,95 32.981.476,64 0,00 32.981.476,64
VII Transferències de capital 12.319.675,83 0,00 0,00 0,00 12.319.675,83 0,00 12.319.675,83
VIII Adquisició d'actius financers 221.120,00 0,00 2.700,00 0,00 223.820,00 0,00 223.820,00
IX Passius financers 13.215.476,18 0,00 0,00 0,00 13.215.476,18 0,00 13.215.476,18

Total despeses 183.076.620,37 1.347.956,09 1.364.027, 78 1.067.754,29 186.856.358,53 2.831.203,51 184.025.155,02

CONSOLIDACIÓ

DESPESES Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ
Obligacions pagades

DESPESES Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS

Pressupost definitiu

Obligacions reconegudes

DESPESES Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ
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Liquidació 2007
Consolidació de l'Ajuntament i els seus Organismes Autònoms

IAS
OAL Museus 

i Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 16.047.506,82 448.250,00 405.28 5,83 380.405,37 17.281.448,02 1.219.569,47 16.061.878,55

I Impostos directes 2.496.789,11 0,00 0,00 0,00 2.496.789,11 0,00 2.496.789,11
II Impostos indirectes 1.420.813,58 0,00 0,00 0,00 1.420.813,58 0,00 1.420.813,58
III Taxes i altres ingressos 5.464.349,12 0,00 126,00 0,00 5.464.475,12 0,00 5.464.475,12
IV Transferències corrents 6.319.679,37 448.250,00 405.159,83 380.405,37 7.553.494,57 1.219.569,47 6.333.925,10
V Ingressos patrimonials 345.875,64 0,00 0,00 0,00 345.875,64 0,00 345.875,64

B. Operacions de capital 8.585.818,37 0,00 2.700,00 0,0 0 8.588.518,37 0,00 8.588.518,37
VI Alienació d'inversions reals 2.289.411,08 0,00 0,00 0,00 2.289.411,08 0,00 2.289.411,08
VII Transferències de capital 6.152.827,07 0,00 0,00 0,00 6.152.827,07 0,00 6.152.827,07
VIII Actius financers 143.580,22 0,00 2.700,00 0,00 146.280,22 0,00 146.280,22
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total ingressos 24.633.325,19 448.250,00 407.985,83 38 0.405,37 25.869.966,39 1.219.569,47 24.650.396,92

IAS
OAL Museus 

i Arxiu  SERESA  TOTAL  Consolidació  CONSOLIDAT
A. Operacions corrents 12.608.052,42 34.620,16 154.137 ,95 12.250,61 12.809.061,14 1.219.569,47 11.589.491,67

I Despeses de personal 0,00 34.586,26 1.792,64 2.141,35 38.520,25 0,00 38.520,25
II Compra béns corrents i serveis 9.659.996,77 33,90 131.847,36 10.109,26 9.801.987,29 0,00 9.801.987,29
III Despeses financeres 2.745,66 0,00 0,00 0,00 2.745,66 0,00 2.745,66
IV Transferències corrents 2.945.309,99 0,00 20.497,95 0,00 2.965.807,94 1.219.569,47 1.746.238,47

B. Operacions de capital 9.598.768,94 0,00 10.022,98 7. 988,31 9.616.780,23 0,00 9.616.780,23
VI Inversions reals 8.436.579,39 0,00 10.022,98 7.988,31 8.454.590,68 0,00 8.454.590,68
VII Transferències de capital 1.162.189,55 0,00 0,00 0,00 1.162.189,55 0,00 1.162.189,55
VIII Adquisició d'actius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total despeses 22.206.821,36 34.620,16 164.160,93 20.2 38,92 22.425.841,37 1.219.569,47 21.206.271,90

DESPESES Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ

Drets pendents de cobrar

Obligacions pendents de pagar

INGRESSOS Ajuntament

PATRONATS I INSTITUTS MUNICIPALS CONSOLIDACIÓ
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Càlcul del Romanent de tresoreria de l'Ajuntament  de Sabadell i dels seus organismes autònoms

Ajuntament IAS

OAL Museus 
i Arxiu 

Històric de 
Sabadell Seresa Total Op.internes Consolidació

1- Ingressos pendents de cobrar 36.363.039,00 448.550 ,00 408.607,63 380.485,03 37.600.681,66 1.219.569,47 36.381.112,19

Exercici tancat 14.384.411,48 121,80 14.384.533,28 14.384.533,28

Exercici corrent 24.633.325,19 448.250,00 407.985,83 380.405,37 25.869.966,39 1.219.569,47 24.650.396,92

Operacions No Pressupostàries 789.840,29 300,00 500,00 79,66 790.719,95 790.719,95

Ingressos pendents d'aplicació (-) 3.444.537,96 3.444.537,96 3.444.537,96

2 - Despeses pendents de pagar 29.502.003,55 124.873, 27 228.110,59 65.000,71 29.919.988,12 1.219.569,47 28.700.418,65

Exercici tancat 704.454,37 0,00 122,06 704.576,43 704.576,43

Exercici corrent 22.206.821,36 34.620,16 164.160,93 20.238,92 22.425.841,37 1.219.569,47 21.206.271,90

Operacions No Pressupostàries 6.618.915,41 90.253,11 63.949,66 44.639,73 6.817.757,91 6.817.757,91

Pagaments pendents d'aplicació (-) 28.187,59 0,00 28.187,59 28.187,59

3 = (1-2) Saldo 6.861.035,45 323.676,73 180.497,04 315.484,32 7.680.693,54 0,00 7.680.693,54

4 - Fons líquids de Tresoreria 42.014.378,49 63.902,3 1 61.167,40 39.015,88 42.178.464,08 0,00 42.178.464,08

Del pressupost 32.801.058,74

Operacions No Pressupostàries 9.213.319,75

5 = (3+4) Romanent total de Tresoreria 48.875.413,94 387.579,04 241.664,44 354.500,20 49.802.782,44 0,00 49.859.157,62

6.1 Provisió deutors dubtós cobrament (-) 4.868.578,51 4.868.578,51 4.868.578,51

6.2 Excés finançament afectat (ing.06 i desp.07) 38.578.997,77

6 =Romanent Tresoreria per desp.grals. 5.427.837,66 3 87.579,04 241.664,44 354.500,20 6.411.581,34 0,00 6.411.581,34

7.1 Romanent d'ingressos aplicat 55.235.490,91 0,00 29.900,00 0,00 55.265.390,91 55.265.390,91

7.2 Romanent de tresoreria de despesa aplicat 50.693.511,66 168.648,59 191.229,77 4.547,72 51.057.937,74 51.057.937,74

8 = (5+6-7) Romanent de Tresoreria 9.969.816,91 218.9 30,45 80.334,67 349.952,48 10.619.034,51 0,00 10.619.034,51

Proposta d'aplicació per suplementacions 4.255.000,00 0,00 0,00 100.000,00 4.355.000,00 4.355.000,00
Superàvit disponible 5.714.816,91 218.930,45 80.334,67 249.952,48 6.264.034,51 0,00 6.264.034,51

Liquidació 2007
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